
VERBALE APERTURA BUSTE AMMINISTRATIVE - PROCEDURA NEGOZIATA
SUDDIVISA IN DUE LOTTI

Allestim. palco/ledwall 4 cerim. laurea

 Rif: Procedura numero: 83484

Trento, lì 26.08.2019

18362605  27/08/2019 11:02:20



Premessa

Il giorno 26 agosto 2019 ad ore 14:15 presso l'Aula 1 della sede di UniTrento - Molino
Vittoria - Via Verdi, 6 a Trento, si sono riunite le sottoelencate persone, per Procedere
 all'apertura delle buste amministrative della presente RDO:
- Elisabetta Endrici (Direzione Pianificazione Approvvigionamenti e Amministrazione);
- Chiara Donati (Ufficio Acquisti);
- Mariagiovanna Ceschi (Ufficio Acquisti).
Si dà atto che non sono presenti rappresentanti degli Operatori economici invitati.

DATI GARA

Informazioni trattativa

Tipo di appalto Servizi

Tipo di procedura Trattativa privata - art. 21 L.P. 23/90

Data pubblicazione 31.07.2019 17:38:51

Titolo della procedura d'acquisto Allestim. palco/ledwall 4 cerim. laurea

Tipo di pubblicazione Appalto a trattativa privata

Tipo operazione Gara Telematica

Amministrazione appaltante Ufficio Acquisti Dir. PAA

Data e ora termine chiarimenti 19.08.2019 12:00:00

Data e ora termine presentazione offerta 26.08.2019 12:00:00

Apertura buste a partire da 26.08.2019 14:30:00

Importo complessivo appalto 51.583,00  EUR

Oggetto della gara

Lotto Descrizione lotto CIG Criterio di 
aggiudicazione

Importo
complessivo lotto

Data e ora ultima
generazione
graduatoria

1 Lotto 1 - Allestimento palco 4
cerim.

7994547CE0 Prezzo più basso 42.556,00 

2 Lotto 2 - Allestimento ledwall 4
cerim.

79945585F6 Prezzo più basso 9.027,00 

Fornitori invitati

Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

COOPSERVICE SOCIETA'
COOPERATIVA PER

00310180351 VIA ROCHDALE 5 42122
REGGIO EMILIA

gare.coopservice@legalmail.it

SANTOS DE OLIVEIRA IVANILDO SNTVLD74M14Z6
02F

VIA DELLA ROZOLA 167
38123 TRENTO

ivandrak1974@pec.it

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   2
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

BOYS GLOBAL SERVICE SRL 02053450223 VIA GIUSEPPE VERDI 38122
TRENTO

boysglobalservice@pec.it

BOLD DI BARCHETTI GIORGIO BRCGRG68L17A9
52O

VIA TARTAROTTI 43 38068
ROVERETO

bold.tn@pec.it

IL GABBIANO SCS ONLUS 01198620229 Provina 20 38123 Ravina di
Trento

ilgabbiano@pec.cooperazionetren
tina.it

LE COSTE COOP. SOCIALE DI
SOLIDARIETA'

01301890222 VIA ALTO ADIGE 38121
TRENTO

lecoste@pec.cooperazionetrentina
.it

PUBLISTAMPA SNC DI
CASAGRANDE

00579410226 VIA DOLOMITI 36 38057
PERGINE VALSUGANA

publistampa@ticertifica.it

NITIDA IMMAGINE SRL 01474390224 P. NAVARRINO 13 38023 CLES nitida.immagine@pec.it

G.T.E. ELETTRICA S.N.C. DI
PEDROLLI

01112060221 VIA DI COLTURA, 33 38121
TRENTO

gte-elettrica@pec.it

DOC S.R.L. 02429510213 VIA RAFFAELLO SERNESI 10
39100 BOLZANO

doc.bz@pec.it

TECNOTEK COMPLEMENTS SRL 01871500227 VIA DELLA RUPE 34 38017
MEZZOLOMBARDO

complements@pec.it

MOBY DICK SCRITTURE DI
LOPERFIDO

LPRGPP68P24F20
5H

VIA ROMA 8 38052
CALDONAZZO

pinoloperfido@pec.it

FLY MUSIC S.A.S. DI MOSCHETTA
MICHELE &

00676720220 LOCALITA' ACQUAVIVA 4
38060 BESENELLO

pec@pec.flymusic.it

MIMOSA SOCIETA' COOPERATIVA 00485050223 SAN NAZZARO 38066 RIVA
DEL GARDA

info@pec.coopmimosa.com

MAFFEI SERVICE SRL 01114330226 V. PER BARCO 9 38056
LEVICO TERME

maffei@pec.maffeiservice.it

SERIGRAFICA DI NEODO MAURIZIO NDEMRZ60E12H9
96D

Via della Cooperazione 45100
ROVIGO

serigrafica.neodomaurizio@pec.it

L. & O. - LAVORO E OCCUPAZIONE 01915930224 V.ROTALIANA 69 38016
MEZZOCORONA

leo.coop@pec.it

IDEE...IN LUCE S.N.C. DI CERVELLI 03583740240 VIA M. D'AZEGLIO 5 36075
MONTECCHIO MAGGIORE

ideeinluce@legalmail.it

D.J. SERVICE DI MARCHI
MASSIMILIANO

MRCMSM68T30L
378F

LOCALITA' SPINI - VIA
VIENNA 46 38121 TRENTO

marchimassimiliano@studiofranc
eschi.eu

LUMEN IMPIANTI ELETTRICI DI
MENEGHINI

MNGLCU82C04B0
06E

ZONA INDUSTRIALE 6/G
38055 GRIGNO

lumen@ticertifica.it

MUSISPE DI GUGLIELMI SERGIO GGLSRG46C10L3
78T

VIA LA CLARINA 18 38123
TRENTO

musispe@pec.it

A&T MULTIMEDIA SRL A SOCIO
UNICO

01251540223 Dei Masadori 38121 TRENTO info@pec.aetmedia.it

Archimede Società Cooperativa 01638870228 bolzano 38121 gardolo archimedecreativa@pec.it

MAGGIOLI S.P.A. 06188330150 V. DEL CARPINO 8 47822
SANTARCANGELO DI
ROMAGNA

segreteria@maggioli.legalmail.it

Green Società Cooperativa 02541730210 VIA SIEMENS 23 39100
BOLZANO

greensc@pec.it

PRIMA SRL 01200460226 VIA KUFSTEIN 38122 TRENTO amministrazione@pec.primapubbl
icita.it

O.G.P. SRL 01129400220 VIA DELL'ORA DEL GARDA
61 38121 TRENTO

ogp@legalmail.it

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

01669200220 LOC. COPERA, 19 - BORGO
LARES 38079 BORGO LARES

lavoroscs@pec.it

IL LAVORO SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE -

01611040229 FRAZ. FONTANA NUOVA
38020 BRESIMO

illavoroscsonlus@pec.it

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   3
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

BIG SERVICE DI OSS PAPOT
ANDREA & C.

01503490227 VIA SOPRASASSO 23 38121
TRENTO

bigservice@pecditta.com

FASSA SERVICE S.R.L.S. 02420360220 STRADA DE VALSORDA 8
38035 MOENA

fassaservice@pec.it

CORAZZOLLA S.R.L. 02126360227 ALCIDE DEGASPERI 38012
PREDAIA

corazzollasrl@pec.it

ASCOOP SOCIETA' COOPERATIVA 00443110226 VIA DAMIANO CHIESA 2/A
38079 TIONE DI TRENTO

ascoop@pec.it

GULLIVER STUDIO SRL 02199070224 VIALE STAZIONE 38052
CALDONAZZO

gulliverstudiosrl@cgn.legalmail.it

JOB'S COOP. SOCIETA'
COOPERATIVA

01129290225 Terranera 38065 MORI jobscoop@pec.it

PROMOEVENT SERVICE DI
D'ACHILLE MASSIMO

01667070229 DEL SUFFRAGIO 38122
TRENTO

promoevent@pec.it

EVERNESS DI AGOSTINO CAROLLO CRLGTN66H08H6
12O

VIA SALVETTI 7 38068
ROVERETO

agostino.carollo@pec.everness.co
m

DOC SERVIZI SOC. COOP. 02198100238 VIA PIRANDELLO 31 37138
VERONA

BANDI@PEC.DOCSERVIZI.OR
G

RAPID S.R.L. 02208180220 VIA GIUSEPPE VERDI 19
38122 TRENTO

rapid@pec.it

TRENTINO GONFIABILI S.R.L. 02194510224 VIA AL CASTEL DI SAN
ROCCO 9 38123 TRENTO

trentinogonfiabili@pec.it

BSI FIERE SOCIETA' COOPERATIVA 01592320228 VIA ROMA 9 38051 BORGO
VALSUGANA

bsifiere@pec.it

A.P.R. IDEE PER COMUNICARE DI
PAISSAN

PSSNRS59M65L37
8T

VIA DON E. BOLOGNANI 28
38073 CAVEDINE

infoapridee@pec.it

GESTIONE EVENTI SOCIETA'
COOPERATIVA

02328850223 VIA LA CLARINA 18 38123
TRENTO

gestioneventiscarl@pec.it

NUOVA NEON GROUP DUE
SOCIETA' A

03644000360 VIA SAN DALMAZIO PER
MARANO 390 41028
SERRAMAZZONI

nuovaneonduesrl@legalmail.it

RIALTO PARTY DI BERTOLINI
MARIKA & C.

02362920221 VIA PER MARCO 12/A 38068
ROVERETO

rialtoparty@pec.it

PALLER S.R.L. 02429950229 VIA FENICE 11 38016
MEZZOCORONA

pallersrl@legalmail.it

LITTERINI SERVIZI MULTIMEDIALI
S.R.L.

02487600229 LOCALITA LE BASSE 18 38123
TRENTO

litterinism@pec.it

TECNO SERVICE VERDARI SRL 02632860231 VIA DELL'INFORMATICA, 10
37036 SAN MARTINO BUON
ALBERGO

tecnoserviceverdari@dadapec.co
m

MOSCHINI ADVCOM DI PIERLUIGI
MOSCHINI

MSCPLG59C31L3
78K

VIA TARTAROTTI 62 38068
ROVERETO

moschini.advcom@pec.it

DIGITAL NETWORK SRL 03594130233 VIA MONTE TOMBA, 6 37142
VERONA

digitalnetwork@pec.it

CHERUBINI ROBERTA CHRRRT67T65E6
67F

VIA MEUCCI 25080
PADENGHE SUL GARDA

roberta.cherubini@pec.agritel.it

AZIENDA PER IL TURISMO
TRENTO,

01850080225 P. DELLA PORTELLA 3 38122
TRENTO

office@pec.discovertrento.it

BOTTEGA DELLA MUSICA DI
MORELLI PAOLO

MRLPLA53A08G4
52P

LOCALITA' FRATTE 48 38057
PERGINE VALSUGANA

bottegadellamusica@pec.trovarti.i
t

A.R. VIDEO DI ALBERTO RIGOTTI RGTLRT80A16L37
8Q

VIA JACOPO ACCONCIO 17
38122 TRENTO

rigotti.alberto@pec.buffetti.it

WORKING SERVICE SAS DI 01665860225 V. DELL'ACQUEDOTTO 47 workingservice@pec.it

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   4
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

38034 CEMBRA LISIGNAGO

RIVA DEL GARDA -
FIERECONGRESSI S.P.A.

01235070222 PARCO LIDO . 38066 RIVA
DEL GARDA

rivafc@pec.it

GRUPPO MICHELOTTI S.R.L. 02212300343 VIA F. MAESTRI 55 43038
SALA BAGANZA

gruppomichelottisrl@pec.it

BAZZANI ALLESTIMENTI DI
BAZZANI STEFANO

BZZSFN76M06A3
72L

BALTERA 19/B 38066 ARCO bazzanistefano@pec.it

ZANONI ZNNLGU69L14L3
78C

VIA FRANCESCO GUARDI, 2
32121 TRENTO

luigi.zanoni@archiworldpec.it

GIADA SOCIETA' A
RESPONSABILITA'

02403830223 VIA SANTI COSMA E
DAMIANO 40/1 38121 TRENTO

artsolutions@pec.it

LUMINARIE & SVETLA' S.R.L. 03846060246 VIA VAL MADDARELLO 94
36012 ASIAGO

svetla@legalmail.it

OTTO SERVICE DI MENICI
OTTORINO

MNCTRN68D01L0
94G

VIA ADAMELLO 13 25050
TEMU'

menici.ottorino@aziendapec.it

THE BEST SOLUTIONS GROUP
S.R.L.

03561421201 VIALE DELLA REPUBBLICA
37 40127 BOLOGNA

thebestsolutiongroupsrl@legalmai
l.it

GASPAROTTO S.R.L. 03811570245 CORSO MAZZINI 29 36063
MAROSTICA

gasparottosrl@securepec.com

METAEVENTS SAS DI MICHAELA
KARGRUBER %

02658300211 VIA LAMPI 2/A 39031
BRUNICO

metaevents@pec.it

REGGIANI S.R.L. 02527590232 VIA DELL'INDUSTRIA 22
37029 SAN PIETRO IN
CARIANO

info@pec.reggianivisual.it

ABC S.R.L. 05699480967 VIA ALAMANNI 16/2 20141
MILANO

abc@pec.abcweb.it

CREAZIONE SRL 01856610223 VIENNA 38121 TRENTO INFO@PEC.CREAZIONE.TN.IT

EUROSUNSERVICE S.A.S. DI
MARTORELLI

10726200016 VIA GRAZ 12 38121 TRENTO INFO@PEC.EUROSUNSERVIC
E.IT

OSIRIDE S.A.S. DI FESTINI MAURO
& C

02528800226 VIALE DEL LAVORO 14/B
38068 ROVERETO

osiride@pec.osiride.it

EUROPONT S.R.L. - G.M.B.H. 02264490216 ZONA PRODUTTIVA VURZA
22 39055 LAIVES

europontsrl@legalmail.it

BRENNERPONT SRL 02380230223 PIAZZA SANTA MARIA 23
38122 TRENTO

brennerpont@pec.it

Wavents srl 04395710272 Santa Croce 30135 Venezia wavents@pec.it

Cronologia offerte: alle ore 14:30 di procede all'apertura delle buste amministrative

Entro il termine di presentazione delle offerte (ore 12:00) di lunedì 26 agosto 2019 sono
pervenute le seguenti offerte:

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

NITIDA IMMAGINE SRL 3000264487 Offerta presentata 09.08.2019 19:47:43

LITTERINI SERVIZI MULTIMEDIALI
S.R.L.

3000266450 Offerta presentata 23.08.2019 12:13:06

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   5
__________________________________________________________________________________________________________



DATI LOTTI DI GARA

Si prende atto della comunicazione di rinuncia presentata dalla Società G.T.E. Elettrica
s.n.c. per ambedue i lotti.

Si procede all'apertura delle buste amministrative partendo dal Lotto 1, verificando la
presenza di quanto indicato al paragrafo 6 delle Condizioni particolari di RDO.

Lotto 1 è stata presentata n. 1 offerta:

1) il concorrente Litterini Servizi Multimediali S.r.l. ha presentato i seguenti
documenti:
- Allegato A (Dichiarazione relativa al possesso dei requisiti generali)
- Allegato B (Dichiarazione accettazione condizioni di UniTrento)
- PassOE multilotto.

La documentazione amministrativa presentata viene salvata in apposita cartella per la
verifica successiva da effettuarsi in seduta riservata.
L'allegato A (Dichiarazione relativa al possesso dei requisiti generali, presentato dal
concorrente come previsto al punto 11 delle Condizioni particolari di RDO verrà esaminato
  per l'Aggiudicatario e per il 10% (arrotondato all'unità superiore) dei concorrenti
perle verifiche a campione, estratti a sorte.

Lotto 2 sono state presentate n. 2 offerte:

1) il concorrente Nitida Immagine S.r.l. ha presentato i seguenti documenti:
- Allegato A (Dichiarazione relativa al possesso dei requisiti generali)
- Allegato B (Dichiarazione accettazione condizioni di UniTrento)
- Condizioni particolari di contratto
- Preventivo
Si evidenzia che il concorrente non ha presentato il PassOE richiesto al punto 6 delle
Condizioni particolari di RDO, per il quale sarà attivato il soccorso istruttorio.

2) il concorrente Litterini Servizi Multimediali S.r.l. ha presentato i seguenti
documenti:
- Allegato A (Dichiarazione relativa al possesso dei requisiti generali)
- Allegato B (Dichiarazione accettazione condizioni di UniTrento)
- PassOE.

La documentazione amministrativa presentata viene salvata in apposita cartella per la
verifica successiva da effettuarsi in seduta riservata.
L'allegato A (Dichiarazione relativa al possesso dei requisiti generali, presentato dai
concorrenti come previsto al punto 11 delle Condizioni particolari di RDO verrà esaminato
 per l'Aggiudicatario e per il 10% (arrotondato all'unità superiore) dei concorrenti per
le verifiche a campione, estratti a sorte.

1 . Lotto 1 - Allestimento palco 4 cerim.

Informazioni lotto di gara

Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantità

1 .1 Servizi di allestimento attrezzature
per

Attrezzature per esposizioni            1,000  A Corpo

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   6
__________________________________________________________________________________________________________



Cronologia apertura buste

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

LITTERINI SERVIZI MULTIMEDIALI
S.R.L.

3000266451 Apertura busta amministrativa 26.08.2019 14:30:49

2 . Lotto 2 - Allestimento ledwall 4 cerim.

Informazioni lotto di gara

Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantità

2 .1 Servizi di allestimento attrezzature
per

Attrezzature per esposizioni            1,000  A Corpo

Cronologia apertura buste

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

NITIDA IMMAGINE SRL 3000264488 Apertura busta amministrativa 26.08.2019 14:35:39

LITTERINI SERVIZI MULTIMEDIALI
S.R.L.

3000266453 Apertura busta amministrativa 26.08.2019 14:41:14

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   7
__________________________________________________________________________________________________________



COMUNICAZIONI DI GARA

Alle ore 14:43 la seduta è tolta.

La Dirigente Elisabetta Endrici

Chiara Donati

Mariagiovanna Ceschi

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del Codice dell'Amministrazione
Digitale e normativa connessa)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   8
__________________________________________________________________________________________________________


